
Balsavimas iš anksto baigėsi. Per tris dienas balsavo daugiau kaip
174 tūkst. rinkėjų

Preliminariais duomenimis, per tris išankstinio balsavimo dienas jau balsavo per 174 tūkst.
rinkėjų, skelbia Vyriausioji rinkimų komisija (VRK). Rinkimų aktyvumas pasiekė 7,4
procento.

Balsavimo iš anksto vietose iki ketvirtadienio 20 val. vakaro jau buvo balsavę daugiau kaip
162 tūkst. rinkėjų.

Sveikatos priežiūros, socialinės globos ir rūpybos įstaigose, kariuomenės vienetuose ir
bausmių atlikimo vietose balsavo daugiau kaip 12 tūkst. rinkėjų.

Septyniose rinkimų apygardose jau balsavo daugiau kaip 10 procentų rinkėjų. Patys
aktyviausi rinkėjai kol kas yra Vilniaus Senamiesčio-Žvėryno (14,3 proc.),  Antakalnio (11,8
proc.), Kauno mieste esančioje Centro-Žaliakalnio (11,2 proc.), Vilniaus Žirmūnų (11,1
proc.). Šeškinės-Šnipiškių (10,4 proc.), Marijampolės ir Jotvingių (po 10,3 proc.) rinkimų
apygardose.

Pasyviausi kol kas Marių, Vilniaus pietinės ir Garliavos apygardų rinkėjai. Aktyvumas šiose
apygardose dar nesiekia 4 procentų.

Balsavimas iš anksto savivaldybėse baigėsi

Spalio 11-12 dienomis rinkimų komisijų nariai organizuos balsavimą rinkėjų namuose.
Balsuoti namuose gali rinkėjai su negalia, juos namuose slaugantys asmenys, dėl ligos
nedarbingi žmonės ir rinkėjai, sulaukę 70 ir daugiau metų.

VRK duomenimis, balsuoti namuose turi teisę 569 tūkst. rinkėjų. Pasinaudoti šia teise
nusprendė beveik 95 tūkst. piliečių. Juos rinkimų komisijų nariai aplankys per penktadienį ir
šeštadienį.


